ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2024/QĐ-UBND
	Nam Định, ngày 12 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 906/QĐ-UBND NGÀY 12/5/2010 CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25/3/2015 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 971/TTr-SNV ngày 30/9/2015 về việc bãi bỏ Quyết định số 906/QĐ-UBND ngày 12/5/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành danh mục các lĩnh vực, công việc và thời gian giải quyết thực hiện theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại UBND các huyện, thành phố,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 906/QĐ-UBND ngày 12/5/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành danh mục các lĩnh vực, công việc và thời gian giải quyết thực hiện theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại UBND các huyện, thành phố.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch, Các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Websitse tỉnh, Website VP UBND tỉnh;
- Lưu: VP1, VP8.
	CHỦ TỊCH

Đoàn Hồng Phong